Actuarius sarcinalium principis iumentorum magister, commendatitias ab eo petierat ad amicos, ut quasi familiaris eiusdem esset notissimus. Hoc impetrato, cum ille nihil suspicans simpliciter prestisset, seruabat epistolas, ut perniciosum aliquid in tempore moliretur. Memorato itaq; duce Gallias ex re publica discursante, Barbarosq; propellente iam sibi disidentes & trepidantes, idem Dynamius inquietius agens, ut uersutus & in fallendo exercitatus,

C iii

fraudem cōminiscitur impiam, subornatore & conscio iactatore rumoris incerti Lampadio prefecto, & Eusebio ex Comite Rei Priuatę, cui cognomen tum erat inditum Mattiocobę, atque Edesio Magistro Memoria (quos ad consulatum ut amicos unitissimos idem curarat subrogari prefectus) & peniculo serie literarę absterfa, sola incolumi relicta subscriptione, alter multū à uero illo dissonans superscribitur textus. uelut Siluano rogante uerbis obliquis, hortanteq; amicos agentes intra palatium, uel priuatos (inter quos & Thuscus erat Albinus, aliiq; plures) ut se Alboram captantem, & prope diem solium principis aditurū iuuarent. Hunc fascem ad arbitrium figmenti commisit, uitam pulsaturus infontis, Dynamius prefectus est, ut hæc pro Imperatore scrutaretur. Hęc & similia cum astu texeret, consistorium solus ingressus intimum, captato tempore uincire sperans peruigilem salutis imperatorię custodem. Lectaq; in consistorio astu callido confarcinata materia, Tribuni iussi sunt custodiri, & de prouinciis duci priuatos, quorum epistolę nomina designabant. Confestimq; iniquitate rei percitus Malarichus Gentilium Rector, collegis adhibitis strepebat immaniter, circunueniri homines dicatos Imperio per factiones & dolos minime debere, proclamās. petebatq; ut ipse, relictis obsidum loco necessitudinibus suis, Mallobaudę Armaturarum tribuno spondente, q; remearet uelocius, iuberetur ire ducturus Siluanum, aggređi nihil tale conatum, qualem insidiatores acerrimi concitarunt. nec contra se paria promittente Mallobaude morabatur properare permitti hæc, que ipse pollicitus est impleturum. Testabatur enim id se proculdubio scire, q; si quis mitteretur externus, suopte ingenio Siluanus etiam nulla re perterrente timidior, composita forte turbauit. Et quanq̄ utilia moneret & necessaria, uentis tamen loquebatur incassum. Nāq; Arbetione auctore, Apodemius ad eū uocandum cum literis mittitur, inimicus bonorum omniū diuturnus & grauis. qui incidens principi in Galliis dissidens à mandatis conuentis, quę proficiscenti sunt data, nec uiso Siluano, nec oblati scriptis ut ueniret admonito remansit, adscitaq; ratione, qua pro capti erant iamq; necandi magistri perditum, clientes & seruos hostili tumore uexabat. Inter hæc tamen dum præsentia Siluani speratur, & Apodemius quietam perturbat, Dynamius ut argumento ualidiore impie structorū assereret fidem, compositas literas, his concinentes quas obtulerant principi, per prefectum ad Tribunum miserat Fabricę Cremonensis nomine Siluani & Malarichi, à quibus ut arcanorū conscio monebatur parare propè cuncta. Qui cum hæc legisset, hærens & ambiens diu quid nam id esset (nec enim meminerat secum aliquando super negotio ullo interiore hos, quorū literas acceperat, colloquutos) epistolas ipsas per baiulū qui portarat, iuncto milite ad Malarichum misit, obsecrans ut doceret aperte que uellet, nō ita perplexa. nec enim intellexisse firmabat, ut subagrestem & simplicem, quid significatū esset obscurius. Hęc Malarichus subito nactus etiam tunc squalens & mcestus, suāq; & popularis Siluani uicem grauiter ingemiscens, adhibitis Francis, quorū ea tempestate in palatio mul-